INFORME DE CUMPLIMIENTO DEL ARTICULO 85 DE LA LEY DE RESPONSABILIDAD HACENDARIA, ARTICULO 48 DE LA LEY DE COORDINACION FISCAL Y DE LA DISPOSICION VIGESIMA FRACCION 1V DE LOS LINEAMIENTOS PARA INFORMAR SOBRE LOS
RECURSOS FEDERALES TRANSFERIDOS A LAS ENTIDADES FEDERATIVAS, MUNICIPIOS Y DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL

Informes sobre la Situacién Econémica, las Finanzas Piblicas y la Deuda Publica

o ENTIDAD: Zacatecas
Tercer Trimestre 2016 PERIODO: Tercer Trimestre 2016
EHROR : e | I | E—
X et Programa Fondo  Namero de
Entidad Municipio Tipo de Registro  Ciclo de pescripeion  Clave o ..ipeién Programa | C1aVe Convenio - Partidas Aprobado Modificado ecaudado Comprometido Devengado Ejercido Pagado SHCP Diferencia Avance
Recurso Ramo Ramo Prograna (Ministrado)
Especifico Cargadas
aeoRmaciowss T
APORTACIONES LAS DEMARCACIONES FAIS MUNICIPAL
Zacatecas Fresnillo 2.~ PARTIDA 2016 TioteeS,  mvmowes 33 LAS DEMARCACIONES 1004 e 2,633,070.90 2,633,070.90 2,633,070.90 2,171, 445.00 2,171,445.00  2,171,445.00 w/a -s161, 626
oommaT DISTRITO EEDERAL
aroRmacionss T
APORTACIONES LAS DEMARCACIONES FAIS MUNICIPAL
Zacatecas Fresnillo 2.~ PARTIDA 2016 TioteeS,  mvmmowes 33 LAS DEMARCACIONES 1004 e 150,000.00 150,000.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 w/a -5150,000
rommaT DISTRITO EEDERAL
arowmaciongs Facs vcrons o
APORTACIONES ; LAS DEMARCACIONES FAIS MUNICIPAL R
Zacatecas Fresnillo 2.~ PARTIDA 2016 e, s 33 LAS DRMARCACIONES oo S 1,855,380.60 1,855,380.60 1,855, 360. 60 3,932.40 3,932.40 3,932.40 w/a 51,851,418
EoERATIO DISTRITO FEDERAL
arowmaciongs Facs vcrons o
APORTACIONES ; LAS DEMARCACIONES FAIS MUNICIPAL B
Zacatecas Fresnillo 2. PARTIDA 2016 e, s 33 LAS DRMARCACIONES oo S 26,140,549.30 26,140,519.30 26,140, 549.30 2,850,334.73 2,850,330.73  2,850,334.73 w/a 523,290,215
EoERATIO DISTRITO EEDERAL
arowmaciongs Facs vcrons o
APORTACIONES ; LAS DEMARCACIONES FAIS MUNICIPAL R
Zacatecas Fresnillo 2. PARTIDA 2016 e, s 33 LAS DRMARCACIONES oo S 8,277,085.13 8,277,085.13 8,277,085.13 251,376.70 251,376.70  251,376.70 w/a 58,025,708
EoERATIO DISTRITO EEDERAL
arowmaciongs Facs vcrons o
APORTACIONES ; LAS DEMARCACIONES FAIS MUNICIPAL B
Zacatecas Fresnillo 2. PARTIDA 2016 e, s 33 LAS DRMARCACIONES oo S 11,129,917.35 11,129,917.35 41,128,917.35 5,736,776.93 5,736,776.93  5,736,776.93 w/a 535,393,140
EoERATIO DISTRITO EEDERAL
arowmaciongs T
APORTACIONES LAS DEMARCACIONES FAIS MUNICIPAL
Zacatecas Fresnillo 2.- PARTIDA 2016 T T, sz 53 LAS DRMARCACIONES  roog e 6,471,346.75 6,471,346.75 6,471,346.75 676, 865.21 676,865.21  676,865.21 w/a -55,734, 482
romRATIO DISTRITO FEDERAL
arowtaciongs T
APORTACIONES DERALE LAS DEMARCACIONES FAIS MUNICIPAL
Zacatecas Fresnillo 2.- PARTIDA 2016 T T, sz 53 LAS DRMARCACIONES  1oog e 6,111,680.20 6,111,680.20 0.00 0.00 0.00 0.00 w/a -56,111, 680
romRATIO DISTRITO FEDERAL
AEORTACTONES FAIS MUNICIPAL Y DE
1.- PROGRAMA apoRTACIONEs  TECERALES PARA LAS DEMARCACIONES FATS Municipal
Zacatecas Fresnillo imenaocE 2016 Seosraigs o2 EuTIDRDES B N 1004 S 92,769,030 52,769,030 86,657, 330.03 11,690,730.97 11,690, 730.97 11,690,731 - 92,769,030 ~100.00%
FEDERATIV DISTRITO FEDERAL
APORTACIONES
FEDERALES PARA
Zacatecas Fresnillo L rRocRAA 2016 RPORTACIONES  pridanes 33 rorTAMUN 1005 FORTAMUN ERESNILLO 1 114,606,545 114,606,505 71,853, 805.00 71,853, 805.00 71,853, 805.00 71,853,805 - -114,606,505  -100.00%
PRESUBUESTARIO FEDERALES - 2
FEDERATIVAS ¥
MUNICIPIOS
ABGRTACTONES
apoRTACIONEs  PECERALES PARA
Zacatecas Fresnillo 2.~ PARTIDA 2016 O ACToNES,  ENTIDADES 33 FoRTAVUN 1005 FORTAMUN FRESNILLO 14,190, 883.00 14,190, 883.00 14,150, 883.00 14,190, 883.00 14,150,883.00 14,190, 883.00 /A 50
: FEDERATIVAS ¥
MONICIPTOS
APORTACIONES
apontaCTONEs  FEDERALES PARA
Zacatecas Fresnillo 2.- eARTIDA 2016 BPORTACIONES ,  ENTIDADES 33 rorTavoN 1005 FORTAMUN ERESNILLO 7,053,049.00 7,053,049.00 7,053,049.00 7,053,049.00 7,053,049.00  7,053,049.00 n/a s0
FEDERATIVAS ¥
MUNICTPIOS
APORTACIONES
APORTACIONES EDERALES PARA
Zacatecas Fresnillo 2.~ PARTIDA 2016 B ToNES,  ENTIDADES 33 roRTAMON 005 FORTAMUN FRESNTLLO 39,595.00 39,595.00 39,595.00 39,595.00 39,595.00 39,595.00 WA 50
FEDERATIVAS ¥
MONICIPTOS
APORTACIONES
apontaCTONEs  FEDERALES PARA
Zacatecas Fresnillo 2.- eARTIDA 2016 BPORTACIONES ,  ENTIDADES 33 rorTavoN 1005 FORTAMUN ERESNILLO 942,567.00 942,567.00 942,567.00 942,567.00 942,567.00  942,567.00 n/a 50
FEDERATIVAS ¥
MuNICIPIO
APORTACIONES
apoRTACIONEs  ECERALES PARA
Zacatecas Fresnillo 2.~ PARTIDA 2016 B ToNES,  ENTIDADES 33 roRTAMON 005 FORTAMUN FRESNTLLO 983,380.00 983,380.00 983,380.00 983,380.00 983,380.00  983,380.00 WA 50
FEDERATIVAS ¥
MONICIPTOS
APORTACIONES
APORTACIONES EDERALES PARA
Zacatecas Fresnillo 2.~ PARTIDA 2016 B ToNES,  ENTIDADES 33 roRTAMON 005 FORTAMUN FRESNTLLO 213,359.00 213,359.00 213,359.00 213,359.00 213,359.00  213,359.00 WA 50
FEDERATIVAS ¥
MONICIPTOS
ABORTACTONES
apoRTACIONEs  ECERALES PARA
Zacatecas Fresnillo 2.~ PARTIDA 2016 B ToNES,  ENTIDADES 33 roRTAMON 1005 FORTAMUN FRESNTLLO 22,440.00 22,440.00 22,440.00 22,440.00 22,440.00 22,440.00 WA 50
FEDERATIVAS ¥
MONICIPIOS
AFORTACIONES
apoRTACIONgs  ECERRLES PARA
zacatecas Fresnillo 2. earrIOn 2016 APORTACIONES | mwrroaoes 33 rorTavo 2005 FORTAMUN FRESNILLO 149,828.00 149,828.00 149,828.00 149,828.00 129,828.00  149,828.00 n/a 50
FEDERATIVAS ¥
MuNICIPIOS
APORTACIONES
APORTACIONES EDERALES PARA
Zacatecas Fresnillo 2.~ PARTIDA 2016 B ToNES,  ENTIDADES 33 rorTaMON 1005 FORTAMON FRESNILLO 3,380,891.00 3,380,891.00 3,380,891.00 3,380,891.00 3,380,891.00  3,380,891.00 w/a 50
FEDERATIVAS ¥
MONICIPIOS
AFORTACIONES
apoRTACIONgs  ECERRLES PARA
zacatecas Fresnillo 2. earrIOn 2016 APORTACIONES | mwrroaoes 33 rorTavo 2005 FORTAMUN FRESNILLO 522,545.00 522,545.00 522,545.00 522,545.00 522,545.00  522,545.00 n/a 50
FEDERATIVAS ¥
MuNICIPIOS
APORTACIONES
arorTaczONgs  TECERALES PARA
Zacatecas Fresnillo 2.~ PARTIDA 2016 B ToNES,  ENTIDADES 33 rorTaMON 1005 FORTAMON FRESNILLO 82,035.00 82,035.00 82,035.00 82,035.00 82,035.00 82,035.00 w/a 50
FEDERATIVAS ¥
MONICIPIOS
AFORTACIONES
apoRTACIONgs  ECERRLES PARA
zacatecas Fresnillo 2. earrIOn 2016 APORTACIONES | mwrroaoes 33 rorTavo 2005 FORTAMUN FRESNILLO 1,653.00 1,653.00 1,653.00 1,653.00 1,653.00 1,653.00 n/a 50
FEDERATIVAS ¥
MUNICIPIOS
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Informes sobre la Situacién Econémica, las Finanzas Piblicas y la Deuda Publica

Tercer Trimestre 2016

Entidad

Zacatecas

Municipio

Fresnillo

Tipo de Registro

PARTIDA

INFORME DE CUMPLIMIENTO DEL ARTICULO 85 DE LA LEY DE RESPONSABILIDAD HACENDARIA, ARTICULO 48 DE LA LEY DE COORDINACION FISCAL Y DE LA DISPOSICION VIGESIMA FRACCION 1V DE LOS LINEAMIENTOS PARA INFORMAR SOBRE LOS
RECURSOS FEDERALES TRANSFERIDOS A LAS ENTIDADES FEDERATIVAS, MUNICIPIOS Y DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL

ENTIDAD: Zacatecas
Tercer Trimestre 2016

PERIODO:

de P

Ciclo de
Recurso

2016

APORTACIONES
FEDERALES - 2

Descripcién
Ramo

APORTACIONES
FEDERALES PARA
ENTIDADES
FEDERATIVAS ¥

Clave
Ramo

Descripeién Programa

FORTAMUN

Pr

1005

clave
o

as
grama

Programa Fondo

Conveni

Especifico

FORTAMUN

FRESNILLO

Némero de

Pa:
ca:

rtidas
rgadas

Aprobado

153,422,

Modificado

153,422,

Recaudado
(Ministrado)

153,422.00

Comprometido

153,422,

00

Devengado

153,422.00

Ejercido

153,422.00

Pagado SHCP

Diferencia

Avance

Zacatecas

Fresnillo

PARTIDA

2016

APORTACIONES
FEDERALES - 2

FORTAMUN

1005

FORTAMUN

FRESNILLO

1,937,

1,937,

1,937.00

1,937,

00

1,937.00

1,937.00

Zacatecas

Fresnillo

PARTIDA

2016

APORTACIONES
FEDERALES - 2

FORTAMUN

1005

FORTAMUN

FRESNILLO

93,540

93,540

93,540.00

93,540.

00

93,540.00

93,540.00

Zacatecas

Fresnillo

2.-

PARTIDA

Zacatecas

Fresnillo

2.-

PARTIDA

2016

2016

APORTACIONES
FEDERALES - 2

APORTACIONES
FEDERALES - 2

FORTAMUN

FORTAMUN

1005

1005

FORTAMUN

FORTAMUN

FRESNILLO

FRESNILLO

682,513.

230,919,

682,513.

682,513.00

682,513.

00

682,513.00

682,513.00

230,919,

230, 919.00

230,919,

00

230, 919.00

230,919.00

Zacatecas

Fresnillo

2.-

PARTIDA

Zacatecas

Fresnillo

2.-

PARTIDA

2016

2016

APORTACIONES
FEDERALES -

APORTACIONES
FEDERALES - 2

FORTAMUN

FORTAMUN

1005

1005

FORTAMUN

FORTAMUN

FRESNILLO

FRESNILLO

135,524,

30,000,

135,524,

135,524.00

135,524.

00

135,524.00

135,524.00

30,000,

30,000.00

30,000

00

30,000.00

30,000.00

Zacatecas

Fresnillo

PARTIDA

Zacatecas

Fresnillo

PARTIDA

2016

2016

APORTACIONES
FEDERALES - 2

APORTACIONES
FEDERALES -

FORTAMUN

FORTAMUN

1005

1005

FORTAMUN

FORTAMUN

FRESNILLO

FRESNTLLO

2,133,828,

111,047,

2,133,828,

2,

133,828.00

2,133,828,

00

2,

133,828.00

2,133,828.00

111,047,

111,047.00

111,047,

00

111,047.00

111,047.00

Zacatecas

Fresnillo

PARTIDA

Zacatecas

Fresnillo

2.-

PARTIDA

2016

2016

APORTACTONES
EDERALES - 2

APORTACIONES
FEDERALES - 2

FORTAMUN

FORTAMUN

1005

1005

FORTAMUN

FORTAMUN

FRESNILLO

FRESNTLLO

1,083,184,

213,799,

1,083,184,

i,

083,184.00

1,083,184.

00

i,

083,184.00

1,083,184.00

213,799,

213,799.00

213,799.

00

213,799.00

213,799.00

Zacatecas

Fresnillo

2.-

PARTIDA

Zacatecas

Fresnillo

PARTIDA

2016

2016

APORTACTONES
FEDERALES -

APORTACTONES
EDERALES - 2

APORTACIONES
FEDERALES PARA
ENTIDADES
FEDERATIVAS ¥
MUNICIPIOS

FORTAMUN

FORTAMUN

1005

1005

FORTAMUN

FORTAMUN

FRESNILLO

FRESNILLO

10,609.

6,093.

10,609.

10, 609.00

10,609.

10, 609.00

10, 609.00

6,093.

6,093.00

6,093.

6,093.00

6,093.00

Zacatecas

Fresnillo

PARTIDA

Zacatecas

Fresnillo

PARTIDA

2016

2016

APORTACTONES
FEDERALES - 2

APORTACIONES
FEDERALES - 2

APORTACIONES
FEDERALES PARA
ENTIDADES
FEDERATIVAS ¥
MUNICIPIOS
APORTACIONES
FEDERALES PARA
ENTIDADES
FEDERATIVAS ¥
MUNICIPIOS

FORTAMUN

FORTAMUN

1005

1005

FORTAMUN

FORTAMUN

FRESNILLO

FRESNILLO

635,168.

25,000

635,168.

635,168.00

635,168.

635,168.00

635,168.00

25,000

25,000.00

25,000

25,000.00

25,000.00

Zacatecas

Fresnillo

PARTIDA

2016

APORTACIONES
FEDERALES -

APORTACIONES
FEDERALES PARA
ENTIDADES
FEDERATIVAS ¥
MUNICIPIOS

FORTAMUN

1005

FORTAMUN

FRESNILLO

95,040.

95,040.00

95,040.

95,040.00

95,040.00

$95,031

Zacatecas

Fresnillo

2.-

PARTIDA

2016

APORTACIONES
FEDERALES - 2

APORTACIONES
FEDERALES PARA
ENTIDADES
FEDERATIVAS ¥
MUNICIPIOS

FORTAMUN

1005

FORTAMUN

FRESNILLO

81,599,

81,599,

81,599.00

81,599.

81,599.00

81,599.00

Zacatecas

Fresnillo

2.-

PARTIDA

2016

APORTACIONES
FEDERALES - 2

FORTAMUN

1005

FORTAMUN

FRESNILLO

836,708,

836,708,

836,708.00

836,708.

836,708.00

836,708.00

Zacatecas

Fresnillo

2.

PARTIDA

2016

APORTACIONES
FEDERALES - 2

FORTAMUN

1005

FORTAMUN

FRESNILLO

1,780,074,

1,780,074,

iy

780,074.00

1,780,074,

iy

780,074.00

1,780,074.00

/A

Zacatecas

Fresnillo

PARTIDA

2016

APORTACIONES
FEDERALES - 2

FORTAMUN

1005

FORTAMUN

FRESNILLO

56,840

56,840

56,840.00

56,840.

56,840.00

56,840.00

Zacatecas

Fresnillo

PARTIDA

2016

APORTACIONES
FEDERALES - 2

FEDERALES PARA
ENTIDADES
FEDERATIVAS ¥
MUNICIPIOS

FORTAMUN

1005

FORTAMUN

FRESNILLO

11,550

11,550

11,550.00

11,550.

11,550.00

11,550.00

Zacatecas

Fresnillo

PARTIDA

2016

APORTACIONES
FEDERALES -

APORTACIONES
FEDERALES PARA
ENTIDADES
FEDERATIVAS ¥
MUNICIPIOS

FORTAMUN

1005

FORTAMUN

FRESNILLO

482,068,

482,068,

482,068.00

482,068.

482,068.00

482,068.00

Zacatecas

Fresnillo

PARTIDA

2016

APORTACIONES
FEDERALES - 2

APORTACIONES
FEDERALES PARA
ENTIDADES
FEDERATIVAS ¥
MUNICIPIOS

FORTAMUN

1005

FORTAMUN

FRESNILLO

2,824.

2,824.

2,824.00

2,824.

2,824.00

2,824.00

Zacatecas

Fresnillo

2.-

PARTIDA

2016

APORTACIONES
FEDERALES - 2

RPORTACIONES
FEDERALES PARA
ENTIDADES
FEDERATIVAS ¥
MUNICIPIOS

FORTAMUN

1005

FORTAMUN

FRESNILLO

3,405,902,

3,405,902,

1405, 902.00

3,405,902,

1405, 902.00

3,405, 902.00

Zacatecas

Fresnillo

PARTIDA

2016

APORTACIONES
FEDERALES -

APORTACIONES
FEDERALES PARA
ENTIDADES
FEDERATIVAS ¥
MUNICIPIOS

FORTAMUN

1005

FORTAMUN

FRESNILLO

776,562,

776,562,

776,562.00

776,562,

776,562.00

776,562.00
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Informes sobre la Situacién Econémica, las Finanzas Piblicas y la Deuda Publica

Tercer Trimestre 2016

Entidad

Zacatecas

Municipio

Fresnillo

Tipo de Registro

PARTIDA

INFORME DE CUMPLIMIENTO DEL ARTICULO 85 DE LA LEY DE RESPONSABILIDAD HACENDARIA, ARTICULO 48 DE LA LEY DE COORDINACION FISCAL Y DE LA DISPOSICION VIGESIMA FRACCION 1V DE LOS LINEAMIENTOS PARA INFORMAR SOBRE LOS
RECURSOS FEDERALES TRANSFERIDOS A LAS ENTIDADES FEDERATIVAS, MUNICIPIOS Y DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL

ENTIDAD: Zacatecas

PERIODO:

Tercer Trimestre 2016

ipcién de P

Ciclo de
Recurso

2016

APORTACIONES
FEDERALES - 2

Descripcién
Ramo

APORTACIONES
FEDERALES PA!
ENTIDADES
FEDERATIVAS ¥
MUNICIPIOS

R

Clave
Ramo

Descripeién Programa

FORTAMUN

Pr

1005

clave
o

as
grama

Programa Fondo

Conveni

Especifico

FORTAMUN

FRESNILLO

Némero de

Pa:
ca:

rtidas
rgadas

Aprobado

17,748,

Modificado

17,748,

Recaudado
(Ministrado)

17,748.00

Comprometido

17,748.

00

Devengado

17,748.00

Ejercido

17,748.00

Pagado SHCP

Diferencia

Avance

Zacatecas

Fresnillo

PARTIDA

2016

APORTACIONES
FEDERALES - 2

APORTACIONES

FORTAMUN

1005

FORTAMUN

FRESNILLO

259,162

259,162

259,162.00

259,162

00

259,162.00

259,162.00

Zacatecas

Fresnillo

PARTIDA

2016

APORTACIONES
FEDERALES - 2

APORTACIONES
FEDERALES PARA
ENTIDADES
FEDERATIVAS ¥
MUNICIPIOS

FORTAMUN

1005

FORTAMUN

FRESNILLO

75,574

75,574

75,574.00

75,574,

00

75,574.00

75,574.00

Zacatecas

Fresnillo

PARTIDA

Zacatecas

Fresnillo

PARTIDA

2016

2016

APORTACIONES
FEDERALES - 2

APORTACIONES
FEDERALES - 2

APORTACIONES
FEDERALES PARA
ENTIDADES

FORTAMUN

FORTAMUN

1005

1005

FORTAMUN

FORTAMUN

FRESNILLO

FRESNILLO

23,508

46,400

23,508

23,508.00

23,508.

00

23,508.00

23,508.00

46,400

46,400.00

46,400

00

46,400.00

46,400.00

Zacatecas

Fresnillo

PARTIDA

Zacatecas

Fresnillo

PARTIDA

2016

2016

APORTACIONES
FEDERALES -

APORTACIONES
FEDERALES - 2

FORTAMUN

FORTAMUN

1005

1005

FORTAMUN

FORTAMUN

FRESNILLO

FRESNILLO

102,733,

102,733,

402,733.00

102,733,

00

402,733.00

402,733.00

30,797,

30,797.00

30,797,

00

30,797.00

30,797.00

$30,794

Zacatecas

Fresnillo

PARTIDA

Zacatecas

Fresnillo

PARTIDA

2016

2016

APORTACIONES
FEDERALES - 2

APORTACIONES
FEDERALES -

FORTAMUN

FORTAMUN

1005

1005

FORTAMUN

FORTAMUN

FRESNILLO

FRESNTLLO

923,247.

923,247.00

923,247.

00

923,247.00

923,247.00

5923,238

638,192,

638,192.00

638,192,

00

638,192.00

638,192.00

5638,186

Zacatecas

Fresnillo

PARTIDA

Zacatecas

Fresnillo

PARTIDA

2016

2016

APORTACTONES
EDERALES - 2

APORTACIONES
FEDERALES - 2

FORTAMUN

FORTAMUN

1005

1005

FORTAMUN

FORTAMUN

FRESNILLO

FRESNTLLO

17,897,

59,400

17,897,

17,897.00

17,897.

00

17,897.00

17,897.00

59,400

59,400.00

59,400

00

59,400.00

59,400.00

Zacatecas

Fresnillo

PARTIDA

Zacatecas

Fresnillo

PARTIDA

2016

2016

APORTACTONES
FEDERALES -

APORTACIONES
FEDERALES - 2

FORTAMUN

FORTAMUN

1005

1005

FORTAMUN

FORTAMUN

FRESNILLO

FRESNTLLO

4,174,249,

6,356,907.

6,356,907.00

6,356,907.

00

6,356,907.00

6,356,907.00

$6,356, 901

4,174,249,

4,174,249.00

4,174,249,

00

4,174,249.00

4,174,249.00

Zacatecas

Fresnillo

PARTIDA

Zacatecas

Fresnillo

PARTIDA

2016

2016

APORTACTONES
FEDERALES - 2

APORTACIONES
FEDERALES - 2

FORTAMUN

FORTAMUN

1005

1005

FORTAMUN

FORTAMUN

FRESNILLO

FRESNILLO

10,926,162.

1,067,399,

10,926,162,

10, 926,162.00

10,926,162.

10, 926,162.00

10, 926,162.00

1,067,399,

1,067,399.00

1,067,399,

1,067,399.00

1,067,399.00

Zacatecas

Fresnillo

PARTIDA

2016

APORTACIONES
FEDERALES -

FORTAMUN

1005

FORTAMUN

FRESNILLO

18,680

18,680

18, 680.00

18,680.

18, 680.00

18, 680.00

Zacatecas

Fresnillo

PARTIDA

2016

APORTACIONES
FEDERALES - 2

FORTAMUN

1005

FORTAMUN

FRESNILLO

29,994,

29,994.00

29,994,

29,994.00

29,994.00

529,992

Zacatecas

Fresnillo

PARTIDA

2016

APORTACIONES
FEDERALES - 2

FORTAMUN

1005

FORTAMUN

FRESNILLO

50,770

50,770

50,770.00

50,770.

50,770.00

50,770.00

Zacatecas

Fresnillo

PARTIDA

2016

APORTACIONES
FEDERALES - 2

FORTAMUN

1005

FORTAMUN

FRESNILLO

2,227.

2,227.

2,227.00

2,227.

2,227.00

2,227.00

/A

Zacatecas

Fresnillo

PARTIDA

2016

APORTACIONES
FEDERALES - 2

FORTAMUN

1005

FORTAMUN

FRESNILLO

1,001,967,

1,001,967,

1,001, 967.00

1,001,967.

1,001, 967.00

1,001, 967.00

Zacatecas

Fresnillo

PARTIDA

2016

APORTACIONES
FEDERALES - 2

FEDERALES PARA
ENTIDADES
FEDERATIVAS ¥
MUNICIPIOS

FORTAMUN

1005

FORTAMUN

FRESNILLO

165,721,

165,721,

165,721.00

165,721.

165,721.00

165,721.00

Zacatecas

Fresnillo

PARTIDA

2016

APORTACIONES
FEDERALES -

APORTACIONES
FEDERALES PARA
ENTIDADES
FEDERATIVAS ¥
MUNICIPIOS

FORTAMUN

1005

FORTAMUN

FRESNILLO

3,000,000.

3,000,000,

3,000,000.00

3,000, 000.

3,000,000.00

3,000,000.00

Zacatecas

Fresnillo

PARTIDA

2016

APORTACIONES
FEDERALES - 2

APORTACIONES
FEDERALES PARA
ENTIDADES
FEDERATIVAS ¥
MUNICIPIOS

FORTAMUN

1005

FORTAMUN

FRESNILLO

23,200.

23,200.

23,200.00

23,200.

23,200.00

23,200.00

Zacatecas

Fresnillo

PARTIDA

2016

APORTACIONES
FEDERALES - 2

APORTACIONES
FEDERALES PARA
ENTIDADES
FEDERATIVAS ¥
MUNICIPIOS

FORTAMUN

1005

FORTAMUN

FRESNILLO

1,883,89.

1,883,89.

1,883,896.00

1,883,896.

1,883,896.00

1,883,896.00

Zacatecas

Fresnillo

PARTIDA

2016

APORTACIONES
FEDERALES - 2

MUNICIPIOS

FORTAMUN

1005

FORTAMUN

FRESNILLO

50,826,882,

42,752, 740.

-$50,826,882
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